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Agentura ochrany piirody a krajiny Ceské republiky (dkkdkdj)

terezie.chamrathova@aopk.gov.cz

Agentura ochrany pfirody a krajiny CR
62933591
dkkdkdj

Agentura ochrany piirody a krajiny CR Kaplanova 1931/1 148 00 Praha 11 -
Chodov Cesko

Platce

SOD: Opravy vypusti rybnika Zemli¢ka
20.08.2025
S2516/0574

2111111,00 CZK
2554 444,31 CZK

HYDRO & KOV s.r.0.
27720161

HYDRO & KOV s.r.0. Prazska 1333 379 01 Tfebon Ceska republika

Prijemce
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